
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/840/2024 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2024 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 248 707 650,59 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 237 960 343,84 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 747 306,75 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 357 748 890,46 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 230 396 090,46 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 127 352 800,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 109 041 239,87 zł i zostanie pokryty nadwyżką 

z lat ubiegłych w kwocie 109 041 239,87 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10004



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/840/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 18 771 759,75 45 000,00 18 816 759,75 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 332 014,75 45 000,00 17 377 014,75 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 000,00 45 000,00 220 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 175 000,00 45 000,00 220 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 60 610 215,57 474 211,00 61 084 426,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 204 506,94 173 336,00 22 377 842,94 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 882 475,00 32 472,00 914 947,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 346 000,00 32 472,00 378 472,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 447 758,00 140 864,00 588 622,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 310 494,00 47 590,00 358 084,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 137 264,00 93 274,00 230 538,00 

 
80104 

 
Przedszkola 17 149 061,93 82 600,00 17 231 661,93 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 010,00 82 600,00 341 610,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 92 000,00 53 000,00 145 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 87 760,00 15 350,00 103 110,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 79 250,00 14 250,00 93 500,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 1 840 000,45 9 118,00 1 849 118,45 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 455,00 9 118,00 68 573,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 35 332,00 7 562,00 42 894,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 21 398,00 295,00 21 693,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2 725,00 1 261,00 3 986,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 397 225,10 1 069,00 398 294,10 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,00 1 069,00 8 726,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 7 657,00 1 069,00 8 726,00 

 
80115 

 
Technika 5 452 734,58 77 125,00 5 529 859,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10004



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 765,00 4 100,00 648 865,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 644 765,00 4 100,00 648 865,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 347,00 590,00 86 937,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 86 347,00 590,00 86 937,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 856,00 47 989,00 160 845,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 112 856,00 47 989,00 160 845,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 000,00 500,00 32 500,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 32 000,00 500,00 32 500,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 579 421,00 23 946,00 3 603 367,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 3 579 421,00 23 946,00 3 603 367,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 4 802 085,88 97 696,00 4 899 781,88 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 365,00 5 821,00 635 186,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 629 365,00 5 821,00 635 186,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 911,00 834,00 88 745,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 87 911,00 834,00 88 745,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 033,00 48 000,00 134 033,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 86 033,00 48 000,00 134 033,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 885,00 200,00 17 085,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 16 885,00 200,00 17 085,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 821 846,00 42 841,00 2 864 687,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2 821 846,00 42 841,00 2 864 687,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 4 248 296,69 15 702,00 4 263 998,69 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 584,00 15 702,00 67 286,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 8 940,00 2 360,00 11 300,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 9 900,00 2 900,00 12 800,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 12 124,00 3 185,00 15 309,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 7 620,00 3 257,00 10 877,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
854 593,00 1 550,00 856 143,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 840,00 1 550,00 19 390,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 9 840,00 1 550,00 11 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10004



 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 1 598 325,00 15 163,00 1 613 488,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 158,00 15 163,00 61 321,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 23 461,00 3 698,00 27 159,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 22 697,00 11 465,00 34 162,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

64 118,00 852,00 64 970,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 857,00 852,00 1 709,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 857,00 852,00 1 709,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 767 725,24 23 725,00 1 791 450,24 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 1 240 774,00 23 725,00 1 264 499,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 486,00 1 425,00 166 911,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 165 486,00 1 425,00 166 911,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 761,00 204,00 21 965,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 21 761,00 204,00 21 965,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 646,00 13 761,00 48 407,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 34 646,00 13 761,00 48 407,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 887 179,00 8 335,00 895 514,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 887 179,00 8 335,00 895 514,00 

855 
  

Rodzina 5 483 086,00 13 000,00 5 496 086,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 163 100,00 13 000,00 3 176 100,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 350,00 13 000,00 52 350,00 

   
GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 39 350,00 13 000,00 52 350,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 929 631,00 6 734 865,00 114 664 496,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 32 276 631,00 6 734 865,00 39 011 496,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 253 431,00 6 734 865,00 32 988 296,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 26 253 431,00 6 734 865,00 32 988 296,00 

Razem: 350 458 089,46 7 290 801,00 357 748 890,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10004



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/840/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
94 886,62 0,00 94 886,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 477 086 885,61 0,00 477 086 885,61 

Razem 477 681 772,23 0,00 477 681 772,23 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 42 500 000,00 0,00 42 500 000,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 333 431 333,36 -7 290 801,00 326 140 532,36 

Razem 375 931 333,36 -7 290 801,00 368 640 532,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10004


		2024-12-03T14:02:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




